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 Delegations List

MERCOSUR

	DELEGATIONS
	NAME/LAST NAME
	INSTITUTE
	PHONE/FAX
	E: MAIL

	ARGENTINA

	
	Consejero Felipe Alvarez de Toledo
	Cancillería Argentina
	541148197878
	atf@mrecic.gov.ar

	
	Lic. Marcelo Cañellas
	Ministerio de Economía/Industria y Comercio
	541143493807/08

54114349
	mcanel@mecon.gov.ar

	
	Lic. Mariana Ferreira
	Ministerio de Economía/Industria y Comercio
	5411 349-3818


	mbferr@mecon.gov.ar

	
	Lic. Rosana Richini
	Ministerio de Economía/Industria y Comercio
	5411349-3925
	rricch@mecon.gov.ar

	
	Lic. Marcela de la Sota
	Ministerio de Economía/Agricultura
	54114349-2728
	mdelasota@mecon.gov.ar

	BRASIL

	
	Ernesto Araújo

(chefe da delegação) 
	DUEX/MRE
	5561 3411-6154
	earaujo@mre.gov.br

	
	Eliana Valéria Covolan Figueiredo
	SRI/MAPA
	556132182113

32182152
	elianavc@agricultura.gov.br

	
	Juliana Soares Santos
	DUEX/MRE
	556134116109

34116154


	jusantos@mre.gov.br
duex@mre.gov.br

	
	Sérgio Carvalho
	DPB/MRE
	5561 341163696470
	sviana@mre.gov.br

	
	Eduardo Ferreira
	Brasaladi (Delegação junto a ALADI e MERCOSUL)
	9020777
	eferreira@brasaladi.org.uy

	
	Carlos Simonetti
	SUFRAMA/MDIC
	55923614-7253

3614-7255
	essimonetti@suframa.gov.br

	PARAGUAY

	
	Alberto Caballero
	Ministerio de Relaciones Exteriores
	59521494727

59521494727
	acaballero@mre.gov.py

	
	Federico Bartolozzi
	Ministerio de Relaciones Exteriores
	59521494727

59521494727
	fbartolozzi@mre.gov.py

	
	Claudia María

Sosa Sánchez


	Ministerio de Relaciones Exteriores
	59521494727

59521494727
	csosa@mre.gov.py

	
	Gustavo Soverina
	Ministerio de Industria y Comercio
	59521 227-713
	gsoverina@mic.gov.py

	URUGUAY

	
	Hugo Cayrús
	Ministerio de Relaciones Exteriores
	59829021010

interno 2223


	dgim5@mrree.gub.uy

	
	Liliana Buonomo
	Ministerio de Relaciones Exteriores
	59829021010

int. 2375


	dgim5@mrree.gub.uy

	
	Luis Iribarne
	Ministerio de Relaciones Exteriores
	59829021010

int. 2375


	dgim5@mrree.gub.uy

	
	Luis Cáceres
	Ministerio de Relaciones Exteriores
	59829021010

int. 2360


	dgim5@mrree.gub.uy

	
	Pilar Silveira
	Ministerio de Economía y Finanzas
	9021598
	psilveira@coex.gub.uy

	
	Ivannah Garelli
	Ministerio de Economía y Finanzas
	9021598
	igarelli@coex.gub.uy

	
	Daniel Scarone
	Ministerio de Economía y Finanzas

Asesoría de Política Comercial
	9021598
	dscarone@coex.gub.uy

	
	Cristina Vaz
	Ministerio de Ganad.

Agricultura y Pesca
	59824126358

59824126331
	cvaz@mgap.gub.uy

	
	Ma. Amelia de León
	Ministerio de Ganad.

Agricultura y Pesca
	59823092219/

59823092074/

59823092074
	deleonma@adinet.com.uy

	
	Mario A Abad
	Ministerio de Ganadería, Agricultura y Pesca

UNID. de Asuntos Internacionales
	4126358
	mabad@mgap.gub.uy

	
	Roxana Brizuela
	Ministerio de Economía y Finanzas

Dirección Nacional de Aduanas
	9000007

int. 507
	


